COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 0003/2024-CC

Às

Empresas Licitantes

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás, por meio
da Comissão Permanente de Licitação, torna público para o conhecimento dos interessados
que a data para recebimento de envelopes e abertura da Sessão Pública da Concorrência nº
0003/2024-CC – Reforma das Instalações do Quadro Geral de Baixa Tensão (QGBT) – foi
prorrogada para dia 10 de outubro de 2024 às 08h30.

Goiânia, 01 de outubro de 2024.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE LICITAÇÃO